
 
 

 

 

 

 

Департамент образования администрации г.Перми 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа №32"г.Перми 
 

П Р И К А З  № 65 

 

13. 04. 2012                                                                                             ПРОЕКТ 
 

 О зачислении  

в  первые  классы 

на 2012- 2013 учебный год 

 

 

 В соответствии с Законом Российской Федерации от 10 июля 1992 года 

№ 3266-1 «Об образовании»; типовым положением об ОУ, утверждённым 

постановлением Правительства РФ от 19 марта 2001 года; информационным 

письмом департамента образования от 15.03.2012 № СЭД-08-01-23-85; 

Уставом  МБОУ «СОШ № 32» г. Перми, «Положением о правилах приёма в 

школу» МБОУ «СОШ № 32» г.Перми и  с целью соблюдения  гарантий  прав  

граждан  на  образование 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Согласно  поданным  заявлениям  при условии предоставления всех 

требуемых документов зачислить   в 1 класс на 2012 /2013  учебный  год  

следующих  детей: 

Абдуллин Тимур Ринатович 

Авдеев Лев Евгеньевич 

Аристов Андрей Константинович 

Бабикова Ксения Андреевна 

Бакульманова Анастасия Игоревна 

Беляева Анна Андреевна 

Боборыкин Андрей Сергеевич 

Бусыгин Максим Сергеевич 

Бутырин Иван Дмитриевич 

Вавилов Даниил Витальевич 

Вдовин Максим Андреевич 

Ведерникова Вероника Олеговна 

Верзаков Андрей Вадимович 

Верхоланцев Иван Филиппович 

Волкова Софья Михайловна 

Вострецова Алёна Даниловна 

 



Вотинцев Анатолий Максимович 

Выломова Полина Денисовна 

Вялых Лев Владимирович 

Габдульзянов Дмитрий Ильдарович 

Генеленко Тимофей Александрович 

Гилёва Евгения Дмитриевна 

Гомола Павел Евгеньевич 

Гончаров Арсений Игоревич 

Городилова Александра Фёдоровна 

Гуцол Мелетина Валерьевна 

Давыдов Матвей Эдуардович 

Дзюба Данил Андреевич 

Жданов Павел Юрьевич 

Забалов Руслан Эдуардович 

Забелин Михаил Алексеевич 

Закиров Руслан Раисович 

Зальцберг Михаил Владимирович 

Зверев Глеб Константинович 

Зотеев Максим Евгеньевич 

Ильчукова Карина Александровна 

Исупов Михаил Алексеевич 

Казанцев Андрей Константинович 

Каменских Константин Михайлович 

Капралов Кирилл Эдуардович 

Карабатова Валерия Александровна 

Кисов Павел Дмитриевич 

Коварницын Виталий Максимович 

Козофат Елизавета Ильнична 

Козяков Артём Алексеевич 

Колесникова Дарья Сергеевна 

Колобов Егор Дмитриевич 

Комаров Игорь Витальевич 

Коновалов Александр Сергеевич 

Корепанова Елизавета Алексеевна 

Корнилаев Василий Сергеевич 

Корышко Диана Кирилловна 

Кочкин Леонид Юрьевич 

Кресс Даниил Ильич 

Кряжевских Ярослав Валерьвич 

Лебедев Максим Олегович 

Лебедев Максим Алексеевич 

Леончиков Степан Александрович 

Лодыгин Марк Алексеевич 

Лозинский Денис Сергеевич 

Лошкарев Георгий Романович 



Лядов Роман Александрович 

Лядов Егор Александрович 

Лязгина Алиса Сергеевна 

Лялина Анастасия Евгеньевна 

Лянгасов Никита Николаевич 

Макаревич Яна Александровна 

Маркова Полина Андреевна 

Масалкин Илья Александрович 

Матвеев Даиил Владимирович 

Меркулин Богдан Вадимович 

Меркушев Олег Артёмович 

Меркушев Андрей Александрович 

Молоков Никита Вячеславович 

Мордвина Виктория Юрьевна 

Морозов Денис Константинович 

Муравьёв Тимофей Петрович 

Мухамаев Илдар Ирдисович 

Мухаметов Марсель Ринатович 

Мыльников Ярослав Михайлович 

Нагашев Матвей Владимирович 

Неволина Мария Михайловна 

Неворотов Илья Максимович 

Некипелов Лев Вадимович 

Нельзин Виктор Алексеевич 

Новиков Евгений Алексеевич 

Новиков Тимофей Михайлович 

Нугуманова Наталья Евгеньевна 

Орлов Михаил Алексеевич 

Павленок Анна Константиновна 

Пепеляев Сергей Витальевич 

Перепелицина Марианна Андреевна 

Попов Данил Николаевич 

Прокопьева Евгения Романовна 

Пухова Арина Александровна 

Пынтиков Тихон Антонович 

Разумов Владимир Витальевич 

Раскошена Ярослава Сергеевна 

Родионова Софья Павловна 

Рудина Ирина Антонона 

Русинов Илья Андреевич 

Савин Роман Александрович 

Сакулин Олег Игоревич 

Семисынов Константин Алексеевич 

Ситников Владислав Олегович 

Скачкова Мария Владимировна 



Слесаренко Арсений Викторович 

Смоляков Арсений Евгений 

Соловьёв Матвей Михайлович 

Сорокин Юрий Александрович 

Сулимов Иван Данилович 

Суятин Дмитрий Сергеевич 

Сыропятов Максим Михайлович 

Сюткин Арсений Дмитриевич 

Ташкинова Карина Владимировна 

Терехин Михаил Олегович 

Трефилова Елизавета Владимировна 

Триобчук Владислав Владимирович 

Трофимчук Алексей Николаевич 

Трясцин Данил Денисович 

Туманова Дарья Рустамовна 

Тютиков Матвей Алексеевич 

Урядникова Элина Леонидовна 

Устинов Евгений Александрович 

Устюгова Ксения Валерьевна 

Утробин Максим Александрович 

Хрняк Ярослава Кирилловна 

Черемных Иван Андреевич 

Шестаков Иван Сергеевич 

Шимов Арсений Ильич 

Шлыков Илья Вячеславович 

Щербинин Петр Алексеевич 

 

 

Директор                                 А. М. Гликсон 


